

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIAK

Alamat : Jl. Agraria No. 6 komplek Perkantoran Pemda Siak Sungai Betung Siak Sri Indrapura

Telp: (0764) 320797

Email: kab\_siak@kpu.go.id

## KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIAK NOMOR 21 TAHUN 2023

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN SIAK NOMOR 5 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN DAN
PENGANGKATAN PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN PADA KABUPATEN SIAK
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIAK,

Menimbang:

- Nomor 06/PP.05.1-BA/140809/2023 tentang Penetapan Ketua Panitia Pemilihan Kecamatan Koto Gasib Pemilihan Umum Tahun 2024;
- b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 4 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Siak tentang Penetapan dan Pengangkatan Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan Kabupaten Siak untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;

Mengingat:

- Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 224, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) sebagaimana diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 (Lembaran negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 224, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6832);
- 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116);
- 3. Berita Acara Pleno KPU Kabupaten Siak Nomor 66/PP.04.1-BA/1408/2022 tentang Penetapan Hasil Seleksi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada Kabupaten Siak Untuk Pemilu Tahun 2024;

## MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIAK TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIAK NOMOR 5 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN PADA KABUPATEN SIAK UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024.

**KESATU:** 

Menetapkan perubahan atas penetapan dan pengangkatan Panitia Pemilihan Kecamatan pada Kabupaten Siak untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA:

Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2024 di tingkat Kecamatan. atau sebutan mana lain dan dalam melaksanakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-undangan.

KETIGA:

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk Pemilihan Umum Tahun 2023 dan 2024.

KEEMPAT:

Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Siak Sri Indrapura pada tanggal 4 Januari 2023

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIAK,

**OKTAVIYANUS** 

LAMPIRAN
KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI
PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIAK
NOMOR 21 TAHUN 2023
TENTANG
PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN
SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN SIAK NOMOR 5 TAHUN 2023
TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN PADA
KABUPATEN SIAK UNTUK PEMILIHAN UMUM
TAHUN 2024

NO	Nama	Jabatan	Kecamatan	Keterangan
1.	Agus Salim	Ketua PPK	Bunga Raya	
2.	Wijdanul Haqiqi	Anggota PPK	Bunga Raya	
3.	Bambang Purniarso	Anggota PPK	Bunga Raya	
4.	Sukanto	Anggota PPK	Bunga Raya	
5.	Supratti	Anggota PPK	Bunga Raya	
6.	Tamrin, S.Ag	Ketua PPK	Dayun	
7.	Budi Waluyo	Anggota PPK	Dayun	
8.	Tamrin	Anggota PPK	Dayun	
9.	Eva Tiodor	Anggota PPK	Dayun	
10.	Ma'ruf Nur Sidik	Anggota PPK	Dayun	
11.	Sahat Manahan Marpaung	Ketua PPK	Kandis	
12.	Arif Ramanta Asari	Anggota PPK	Kandis	
13.	Andika Saputra,S.Pd	Anggota PPK	Kandis	
14.	Wahyudi	Anggota PPK	Kandis	
15.	Agus	Anggota PPK	Kandis	
16.	Bambang Budiarto	Ketua PPK	Kerinci Kanan	
17.	Tomi Afrizal	Anggota PPK	Kerinci Kanan	
18.	Kurniadi	Anggota PPK	Kerinci Kanan	
19.	Nurdiansyah	Anggota PPK	Kerinci Kanan	
20.	Titik Hidayati	Anggota PPK	Kerinci Kanan	
21.	Hamdani	Ketua PPK	Koto Gasib	
22.	Wahyudin	Anggota PPK	Koto Gasib	
23.	Rizki Hidayat	Anggota PPK	Koto Gasib	
24.	Juliani	Anggota PPK	Koto Gasib	
25.	Chonie Merintiona	Anggota PPK	Koto Gasib	
26.	Taryono	Ketua PPK	Lubuk Dalam	
27.	Kahar Muzaki	Anggota PPK	Lubuk Dalam	
28.	lis Rosmiawati	Anggota PPK	Lubuk Dalam	
29.	Abdul Ronny	Anggota PPK	Lubuk Dalam	
30.	Ikhsan Akbar	Anggota PPK	Lubuk Dalam	
31.	Sukristianto	Ketua PPK	Mempura	
32.	Muhammad Ridwan	Anggota PPK	Mempura	
33.	Darno	Anggota PPK	Mempura	
34.	Vivi Media	Anggota PPK	Метрига	
35.	Muhammad Fahrurrozi	Anggota PPK	Mempura	
36.	Jon Liber, SH	Ketua PPK	Minas	
37.	Arni Yuliana Tambunan	Anggota PPK	Minas	
38.	Revino Mahendri	Anggota PPK	Minas	
39.	Erlindawati	Anggota PPK	Minas	
40.	Khairil Hakim	Anggota PPK	Minas	
41.	Rahmad	Ketua PPK	Pusako	
42.	Yulvaweni	Anggota PPK	Pusako	

43.	Edi Priono	Anggota PPK	Pusako	
44.	Zainal Kadri	Anggota PPK	Pusako	
45.	Susanto	Anggota PPK	Pusako	
46.	Effendi	Ketua PPK	Sabak Auh	
47.	Siti Zubaidah Alzein	Anggota PPK	Sabak Auh	
48.	Sarwo Edi	Anggota PPK	Sabak Auh	
49.	Rusman Habayahan	Anggota PPK	Sabak Auh	
50.	Ahmad Sukirno	Anggota PPK	Sabak Auh	
51.	Lezita, SE., MM	Ketua PPK	Siak	
52.	Tengku Hamdani, S.E	Anggota PPK	Siak	
53.	Gusnatika Putri	Anggota PPK	Siak	
54.	Irdinansyah	Anggota PPK	Siak	
55.	M.Fahrurrozi	Anggota PPK	Siak	
56.	Solihin	Ketua PPK	Sungai Apit	
57.	Syarifuddin	Anggota PPK	Sungai Apit	
58.	Rizqi Maulana	Anggota PPK	Sungai Apit	
59.	Fajrun	Anggota PPK	Sungai Apit	
60.	Samsurizal	Anggota PPK	Sungai Apit	
61.	Azzumar	Ketua PPK	Sungai Mandan	
62.	Jufrizal	Anggota PPK	Sungai Mandau	
63.	Chandra Irawan	Anggota PPK	Sungai Mandau	
64.	Yusniati	Anggota PPK	Sungai Mandau	
65.	Junizar	Anggota PPK	Sungai Mandau	
66.	Yulastri Maria Siska	Ketua PPK	Tualang	
67.	Ardi	Anggota PPK	Tualang	
68.	Eko Suryadi	Anggota PPK	Tualang	
69.	Aisyah Nurrahmawati	Anggota PPK	Tualang	
70.	Regista Nelsiana Sari	Anggota PPK	Tualang	

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIAK,

**OKTAVIYANUS**